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© PERZBATIMIN € LIGHT N, 138/2015 “PER GARANTIMIN € INTEGRITETIT TE PERSONAVE QE
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L L TE DHENAT PERSONALE

A, Gjeneralitetet aktuale:

[ s 2oy i

LMBrEMER I HA X 1 My AL
LATE'SI | ANEST

AMES| I DERUNILDA
DATELINDJE ’ 06 .10.Yaqy
LVENDLINDJE ) ViogE

LVENDBANIM } YLORE
| R | 3141006 036 ¢

B. Gjeneralitete t& méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé ngg t& dhénat e gienergfitetit tuaj, apo keni pérdorur NE gfeneralitet tietér, gofte
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar & gfitha té ohéngt 4¢€ jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gieneraiitet; sipas késqj pike, qé mund t& bengojé verifikimin sipas dispozitgye

té ligjit nr. 138/201 3, pErbén vepér penale Sipas nenit 190 té Kodir Penal )
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= /ﬂ
- (.

~——

Fage 1




EMER

MBIEMER

ATESI

AMES

DATELINDJE

VENDLINDIE

"M MARRIE DUENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT -

Uné, i/e nénshkruari /aFont Ao NLL _ kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular perben dokument zyrtar qe i drejtohet njé organi shtetéror dhe i nenshtrohet verifikimit dhe
R pubI|k|mat S :

by i ‘m| i te dhenav’t "":rré'm_e 'né‘lgété Fbr’mulér; pérbén vépé'r-pgna'le:dhe dénichet rﬁé burgim sipa_s _nénit_ :

o) AR & dh '__at e pasqyruara ne_kete Formuiar i nenshtrohen venfnk:mlt te ploté brenda dhe Jashte Shqnpense nga

SR ;;organet shteterore dhe Prokurona e Pergjlthshme - L

g) Lo M ésimin e. ketu Formutan, kam dhéng: pelqlmm per verlF klmrn e cdo @ dhene personale perfshlre

RS .g;urmet daktlloskopske dhe gdo té dhene tjetér blometrlke o - : :

dy’ Pasqynma i te dhenave te gaverteta té pap[ota d he té pasakta né kete Formular dhe refummi i depontzmlt té
gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e menjéhershém dhe né ¢do kohé nga
kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér mbrojtjen e t& dhénave

personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té dekiarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETI SEKSIONI TE BEMET PAS! ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GJITHE FORMULARI!
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(emér, mbiemér, nénshkrim)

WL TE DHENA MBI GJENDJEN GIVQESORE TE PERSONIT

A jeni dénuar ndonjé heré me vendim gjyqésor t& formés sé preré nganjé autoritet
gjyqésor shgiptar ose Thuaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

le]Pae

Té dhénat e vendimit giyqésor

Gjykata

Nr. dhe datae
vendimit gjygésor t&
formés sé preré

Masa e dénimit me
burgim

Vepra penale pér té cilén jeni dénuar

Neni

Llaji

A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet
gjygésor shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjygésor t&
formés sé preré ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Nése po, specifikeni té dhénat e méposhtme:

Foon Hoe Ry K)—Q&J\

JO

(emér, mhiemé&r, nénshkrim)
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dhenat e vendimit gjygésor
. sl . . - Vendimi -

Té dhénate _ Vepra penale pér té cilén jeni d&nuar. [ G
vendimit gjygésor Glykata R L perfundimtar/Dénimi -
jopérfundimtar : Neni Lloji

3. A keni gen& ndonjé heré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale?

(vendos X pérbri pélfgjigjes)

PO

JO){)

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

'fg'Ebrgani_3pro'ced:u'es'; : Qytetl,Shteu - Arsyet :'Périudhia'/;Dé'ta. 177 Rezultatet
4., Akenigené ndonjéheré i ndaluara pc arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

oLy

- Nése po, specifikoni té& dhénat e méposhtme:

Q&DC\: 'AC\R B m&\@\)&!\

{emér, mbiemér, nénshkrim)
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" 'Qrgani p.r_bcédﬁés" | Qyteti, Shteti ~Arsyet

Periudha/Data Rezultatet

5.
né fugi ose jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

A &shté caktuar ndaj jush ndonjé heré masé shtrénguese e sigurisé personale,

10

‘Aktualisht né .
- fugi-

" Erevokuar

Ndalimi i daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'u paragitur né poficiné gjygésore

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né& njé vend té éaktuar

(Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arrestiné burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni té dhé&nat e méposhtme:

%ﬂ ‘; L"\G\&(fg\&\ (W\O_OJV\

{emér, mbiemér, nénshkrim)
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6. A éshté léshuar ndonjé heré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me

kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri péljgjigjes)

PO 10 >O

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

CF oAdtoriteti a
© o urdhérues b s

msven | ot et | Eeekutimi .o
yj vt PO o ;(’ri_és'eééhtfé'nﬁé_qui:apojd) R

7. A éshté marré ndonjéheré pérju masae débimit nga njé shtet i huaj ? (Me pé rjashtim

té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave t& emigracionit qé kané té
béjné me rregullat e gé& ndrimit apo hyrje-daljes né njé territor t& njé shtetité huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO I[o] 2N

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Fop) Benal om Pk

(emér, mbiemér, nénshkrim}
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waytetidhe' - ) oo b Penudhae Do
- Shtetikukeni = | ArsVeja'déb_imEt - déblmltnga Te dhé_natejaktiifédéb_irhit_
ojetuar oo S| shtetiihuag |t SR
8. A keni jetuar ndonJe heré jashté territorit t& Republikés s& Shqipérisé pér mé shume
se 1 muaj? !
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO JO

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Qytetldhe _ e
Shtetlkukem

‘ I"_efi'ddhaf_ S _ .A'drésa:evendqendrﬁimi_tfg T
Cjetuart N A T

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo t& pasakta,
konfirmoj saktésiné e té dh&nave té pasqyruara né kété Formular.

%ﬁ\\ mh‘z@g\\\ [ Y Q-Q QJ(

(emér, mbiemér, nénshkrim)

e

Shénim: NE rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve 1& caktuara, bashkéngjitini njé kooje té tyre kérij

Formulari.

Nése pjest i coktuara t€ Formularit jané 8 pamjaftueshme pér deklarimin e ¢ dhénave, shto ag pjesé so ju
nevofiten pér pasgyrimin e té gjitha t& dhénave.

oo Mol ol

{emé&r, mbiemér, nénshkrim)
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: Fo N\
Atésia; A E ST
Mbiemé&r: WA\ HUHA L
Datélindja: 06 . \0 .\9a
Vendlindja: \\OPRE

Kandidat pér 'DE:?UTE L L 'i,:':-,._'(t_étdgtés

A45.6Y4 20 u:

Arsimi:_STUD E}#{T |

Bsperienca né punt:

re dhe politike:

. Arsnm eksperienca né pune kuallfiklml dhe akt1v1tetet duhen te rendlten nga mé i
vonshmi n& mé 1& hershmin;

e CV duhet t& plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

o CVsilletné KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose komiteti nismétar.

%oni Yok Ly

Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020




